
Třebovská 410, 562 03 Ústí nad Orlicí      Tel.: 602 102 068
E-mail: janmacat@janmacat.cz, www.janmacat.cz      IČO: 13219120, DIČ: CZ5602032260

DPH – tuzemsko na desítkách praktických příkladů 
po novele od 1.1.2025 + novela od 1.7.2025 u operací 

s nemovitostmi (prezenčně i ONLINE)

pořádá JEDNODENNÍ seminář na téma

Určeno pro:
• Účetní a daňové poradce, kteří řeší prakticky problematiku daně z přidané hodnoty u svých klientů plátců, identifikovaných osob a podnikatelů.

Cíl semináře:
• Probrat na konkrétních příkladech problematiku DPH po novele zákona a upozornit na časté chyby, seznámit posluchače se závěry Koordinančních výbo-

rů a řadou změn u operací s nemovitostmi, které budou účinné od 1.7.2025.

OBSAH SEMINÁŘE:
• Vznik plátcovství povinný a dobrovolný - situace
• Majetek vytvořený vlastní činností
• Zaměstnanci a slevy z ceny
• Nemovitosti a nová vymezení, operace s nemovitostmi – zásadní změny, nové vymezení stavebního pozemku, judikatura, situace, rozšíření možnosti 

zdaňování u dodání nemovitosti
• Opravy základu daně a opravy odpočtu daně
• Změny u nedobytných pohledávek
• Vrácení odpočtu daně u nezaplacených závazků 6 měsíců po splatnosti
• Změny u nároku na odpočet daně, výpočty korekčních mechanismů, novinky, nové výpočty, judikatura
• Přenesená daňová povinnost
• Selfbilling – změny
• Osvobozená plnění bez nároku na odpočet daně
• Změny a nový přístup k ručení za nezaplacenouá daň
• Diskuse,  odpovědi na dotazy

přednášející:  ING. MARIKA VOŽENÍLKOVÁ – SPECIALISTKA NA DPH
             
datum konání:  PONDĚLÍ 16. ČERVNA 2025
  
místo konání:  Hotel UNO v Ústí nad Orlicí (Kongresový sál)

program:  8.00 –   9.00 prezence 
  9.00 – 14.00 přednáška
 
cena semináře:   Kč 2.100,- (včetně 21% DPH). V ceně semináře je zahrnuto malé občerstvení, písemné materiály k projednávanému tématu. 
  Při účasti dvou a více osob z jedné firmy bude cena kurzovného snížena o 200,- Kč (tzn. Kč 1.900,-).
  Účastnický poplatek vracíme v případě, že Vaše neúčast bude oznámena nejméně 3 pracovní dny předem. 
  Organizace může na místo přihlášeného účastníka vyslat náhradníka.

upozornění:  Kurzovné prosím uhraďte na náš účet číslo 1320345379/0800, pod VS 1606.
  Vyplněnou přihlášku zašlete prosím na naši adresu do 10. června 2025.
  Vaši přihlášku nepotvrzujeme. Informovat Vás budeme pouze v případě neuskutečnění semináře.

Závazná přihláška na seminář:   „DPH – tuzemsko na desítkách praktických příkladů po novele od 1.1.2025 u operací s nemovitostmi...“ č. 1606

Jméno a příjmení: funkce:

Jméno a příjmení: funkce:

Obchodní jméno a adresa:

                                                  PSČ:

Účastnický poplatek pro účastníků v částce                                                          Kč

byl uhrazen dne: z účtu:

IČO:  DIČ: 

telefon (včetně předvolby): e-mail:

razítko, podpis


